
Smlouva 0 dílo č. 26ZA001431 

je uzavřena podle ustanovení S 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 

I.Smluvní stran 

Zhotovitel Ob ednatel 
Název firmy Zdeněk Koláček Název firmy Reditelství silnic a dálnic CR 

Adresa xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx Adresa SSUD4 Domašov, 664 83 Domašov 

Zastoupená xxxxxxxxxxxxxxxxxx Zastoupená xxxxxxxxxxxxx 

IČO 46918094 IČO 65993390 

Dič xxxxxxxxxxxxxxxx Dič CZ-65993390 
Bankovní spojení  xxxxxxxxxxxxx Bankovní spojení xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

Člsio účtu xxxxxxxxxxxxxxxxx Číslo účtu xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

II.Předmět smlouvy 

Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele toto dílo: 

Popis díla: 

Opravu a servis dveří v areálu SSÚD (administrativní 

budova, oprava nefunkčních klik, zámků, pantů, těsnění. 

Doplnění  

 Místo lnění SSUD4 Domašov 

šatny, sociální zařízení, myčka, dílny): 

klíču. Vč. dodání náhradních dílů a součástí. 

Ill.Doba  lnění: do 30.11.2016 

IV.Cena díla • 60 000,- Kč bez DPH DPH 21 0/0 

V.Platební podmínky : 
Objednatel zaplatí smluvenou cenu po převzetí díla na základě zhotovitelem vystavené faktury formou převodu mezi 
účty. 
Den splatnosti faktury je 30 dnů od doručení na níže uvedenou adresu. 

Zhotovitel uvede ve faktuře tyto náležitosti:označení a číslo faktury,obchodní název a adresu zhotovitele a objednatele 
IČO DIČ,předmět smlouvy číslo smlouvy o dílo den odeslání faktury,cenu díla bez DPH,zvlášť tuto daň a celkovou 
fakturovanou částku 

 
Fakturu ve dvojím vyhotovení zhotovitel zašle na adresu  

editelství silnil c a dálnic 
ssÚD 4 
664 83 Domašov u Brna 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

R 

 

Vl.Smluvní pokuty 
V případě prodlení s placením faktury zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z fakturované 
částky za každý den prodleni Objednatel není povinen tuto smluvni pokutu zaplatit v případě prodlení s placením 
faktury které nezavinil.ZhotoviteI nebude uplatňovat vůči objednateli vedle této smluvní pokuty nárok na úroky z 
prodlení dle příslušných ustanovení Občanského zákoníku 
Neodevzdá-li zhotovitel dílo ve smluveném termínu,zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny 
díla za každý den prodlení,nejvýše však 20 % z ceny díla. Tuto smluvní pokutu je objednatel oprávněn odečíst 
od fakturovaná částky za dílo. 
Ustanovení o smluvní pokutě nezbavují účastníky této smlouvy nároku na náhradu škody vzniklé porušení závazku ktee 

smluvní okutou za'išt'ován 

VII.Záruka za dílo:24 měsíce 

VIII.0statní ustanovení: List č.2 - říloha této smlou o dílo   ne  



 

 Dne Dne:  

Za Zhotovitele 

 Domašov majitel   


